



## やきそば（野外炊飯）

	<u>メニュー名</u>	<u>原材料</u>	<u>アレルギー</u>
焼 き そ ば 材 料	焼きそば（麺）	小麦粉（アメリカ・カナダ他）、食塩、かん水、水、食油（大豆油・アメリカ、ブラジル）、着色料（ビタミンB2）	小麦、大豆
	焼きそば（ソース）	砂糖、食塩、野菜パウダー、香辛料、植物性油脂、肉エキス、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料（原材料の一部に大豆、小麦、乳、豚肉、オレンジ、ゼラチンを含む）	大豆、小麦、乳、豚肉、オレンジ、ゼラチン
	油	食用大豆油、食用菜種油	大豆
	豚肉		豚肉
	キャベツ		
	ピーマン		
	人参		
そ の 他	米	愛知県産	
	フルーツ	オレンジ	オレンジ
	麦茶		